93 94
ス
ト
レ
ー
ト
エ
ジ

（軸径精度保証範囲は、ガスベントを
除く軸径部のみになります。 ）
注文例
Order 型    式 － L － P － E
GW－EPH－L5
GWS－EPHB6
－
－
210.00
230.00 － P5.50
－
－
E0.03
E0.03
■軸径・全長指定タイプ
型    式 ¥基準単価    1～4本
Type No.
  L40.00
～
L100.00
L100.01
～
L150.00
L150.01
～
L200.00
L200.01
～
L250.00
L250.01
～
L300.00
L300.01
～
L350.00
1面カット
GW－EPHB
GW－EPHBE
GW－EPHJB
GW－EPHJBE
（No.≧4）
0.7 1,830 － － － － －
0.8 1,580 1,680 － － － －
0.9 1,560 1,620 － － － －
1 1,510 1,550 1,590 － － －
1.5 1,480 1,520 1,590 － － －
2 1,510 1,540 1,560 1,750 － －
2.5 1,520 1,540 1,570 1,770 1,890 －
3 1,530 1,560 1,590 1,780 1,890 －
3.5 1,570 1,610 1,630 1,830 1,990 －
4 1,570 1,610 1,630 1,830 1,990 －
4.5 1,630 1,680 1,710 1,900 2,080 2,270
5 1,630 1,680 1,710 1,900 2,080 2,270
5.5 1,650 1,700 1,740 1,990 2,170 2,320
6 1,650 1,700 1,740 1,990 2,170 2,320
6.5 1,750 1,800 1,840 2,090 2,290 2,570
7 1,750 1,800 1,840 2,140 2,360 2,600
8 1,810 1,860 1,920 2,230 2,410 2,690
10 1,930 1,980 2,040 2,430 2,730 2,900
12 2,130 2,180 2,250 2,660 3,080 3,290
4面カット
GWS－EPHB
GWS－EPHBE
GWS－EPHJB
GWS－EPHJBE
（No.≧4）
2 2,920 2,950 2,970 3,160 － －
2.5 2,930 2,950 2,980 3,180 3,300 －
3 2,940 2,970 3,000 3,190 3,300 －
3.5 2,980 3,020 3,040 3,240 3,400 －
4 2,980 3,020 3,040 3,240 3,400 －
4.5 3,040 3,090 3,120 3,310 3,490 3,680
5 3,040 3,090 3,120 3,310 3,490 3,680